２８南多中等第８２５号

平成２８年８月２９日

保護者各位

東京都立南多摩中等教育学校長

永森 比人美

（公印省略）

台風接近に伴う授業実施について

残暑の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解、御協力いただき誠にありがとうございま

す。

 さて、８月３０日（火）早朝に大型の台風１０号が関東付近に接近することが予

報されています。通常は生徒手帳の通りですが、大型の台風で登校時間に直接影響

があることが十分予想されますので、今回特別に次のような対応をいたします。御

理解のほどよろしくお願いいたします。

記

   １ １２時３０分まで自宅学習（登校禁止）とし、５・６時間目の授業を実

施する。ただし、午後の登校に際しては生徒手帳の通りとする。

   ２ 午前１０時３０分以降にＨＰに予定変更の有無の連絡を掲載する。

   ３ 前期生は１３時に出欠確認をする。

【連絡先】

東京都立南多摩中等教育学校

前期課程副校長  田母神 武浩

後期課程副校長  池戸 成記

電 話 ０４２－６５６－７０３０

ＦＡＸ ０４２－６５６－７０３１